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löjtnantskan Beata Christina Kocke. 

Handbroderadt svart fior. 

Fragment af klädet till en parasoil: strim-

migt tunnt stoff i grönt gredelint och 

grått med orangetecknade rankor. 

En "krinolinkjol", hvitt stickadt enl. uppgift 

från 1860. 

6. Fragment af en hvit handsydd sorgkrage från 
1842. 

Trasigt lifstycke af svartblått tyg. Likt 

följande från c. 1840. 

Trasigt lifstycke , med ärmar , af hvitt 

tyg med rutigt hvitt mönster. 

9. Hvitt lifstycke med sparsamma ornament 
hvitt. 

5290. 

Helsingfors. 

Broderadt öfverdrag till soffdyna, in-

köpt till Statens Historiska Museum för 

40 mark af fru Alvina Lindberg. 

Dynan är mycket fint broderad med hal 

va korstyng och visar biiden af en stor 

och en liten hund, liggande i en hund-

koja. Till vänster några växande biommor 

och en fjärran vy. Broderiet är utfördt 

omkring 1837 af fru Nybom J. Ahlqvist, 

mor till bankdirektör Nybom och till råd- 
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manskan Nella Lindberg, efter hvilken sista 

ägarinnan ärft det. 

Bordsstudsare inköpt för 350 mark af 

fröken Anna Höök till Antellska samlingarna 

(Ink. L. n:o 485, prot. 29.1.09). 

Urhus af trä mörkbrun måladt utsnidadt 

1 renässansstil . Urtafla med målad land- 

skapsbild och en halfrund öppning, långs 

hvilken en timsiffra rör sig från ena än- 

dan till den andra, och hvilken är graderad 

i 60 minuter. Urhuset mäte 60 x 39 x 19 

cm. På baksidan af taflan ett urverk 6 ur... 

verk 6 * cm i diameter och 3 cm djupt, 

med bakre boetten graverad med blommor . 

En lös urnyckel , 10 cm lång, har ett blad 

3 cm, med graveradt och genombrutet blad- 

mönster och på kanten inristadt B K (Bir-

gitta Kurck ?) och Anno 1557.  

Giaslykta , inhöpt för 100 mk af järn-

vägstjänstemannen K.E. Boijer till Antellska 

samlingarna (Ink. L. n:o 486, prot. 29.1.09). 

Lyktan består af en stor glasbehållare, 

i genomskärning rund, nedtill med botten, 

upptill öppen och vidare 32 cm i dia-

meter,randen löper ett mässingsband, gra-

veradt med gustavianskt (1. rokoko)rutmönster 

och fyra krokar fästa lika många mässings 

keder, som förenas med en 63 cm lång tak 

hängare af två mässingsstänger och rundiar 

Lyktan uppgifves vara från Österbotten, 

från 1700-talet. 
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(Österbotten) 


